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Проект: Ромаверзитас – со развој и активизам кон еднаква интеграција и 
можности 

Овој проект е финансиран од Ромскиот Образовен Фонд од Будимпешта. 
 

 

 

 
Номинација и учество во активноста формирање на 

претставничко тело- Студентска унија на 
Ромаверзитас 

 
ЈАС ______________________________ (име и презиме) 
 
Обележи една опција   
 
• Средношколец  
• Студент 
• Дипломирано лице / алумни на РВ 

 
Контакт тел : __________________ 
Емаил : __________________________ 
Изразувам интерес за учество во активноста за формирање 
на претставничко тело- Студентска унија на Ромаверзитас. 
Мојата номинација е подржана од вкупно_(   )  лице. 
 
Листа на верифицирани потписи кои што ја подржуваат 

мојата номинација 
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Име и презиме 

 
Статус* 

 

 
Назив на 

институцијата 

 
струка 

 
Контакт 

Тел и емаил 

 
Потпис 

       
       
       
       
       

 
*Статус: средношколец, студент, дипломирано лице.  
Средношколците треба да имаат подршка од минимум 5 средношколци на своја 
возраст и година, Студентите треба да имаат подршка од минимум 10 студенти 
запишани како редовни студенти во академската 2019/20  и Алумните 
/дипломираните лица треба да имаат подршка и потписи од минимум 3 
дипломирани лица . 


